2022 年３月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社ブロードエンタープライズ

代 表 者 名 代表取締役社長 中 西  良 祐

 （コード番号：4415 東証マザーズ）

問 合 せ 先 総務部 部長代理 津 田  佳 裕

 (TEL 06-6311-4511)

取締役人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の定時株主総会及び取締役会において、下記の通り取締役人事を決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．取締役人事（2022 年３月 30 日付）

氏名 新役職 現役職

上田 大介
常務取締役

コンサルティング事業本部長

取締役

コンサルティング事業本部長

金子 俊二
取締役

東日本支社 支社長

東日本支社 支社長

山口 哲央
取締役

事業推進室 室長

事業推進室 室長

以 上